
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОКУЗНЕЦКА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 79» 
654059, Россия, Кемеровская область, г. Новокузнецк, ул. 40 лет ВЛКСМ,112 

тел.: 8 (3843) 54-96-09; e-mail: school79nvk@mail.ru 
 
 

П Р И К А З 
 
 

от  18.09.2024.                                                                                                                      №394 
 
Об утверждении состава жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в 2024-2025 учебном году 
 
   В соответствии с пунктом 19 Порядка проведения всероссийской олимпиады 
школьников, утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации 
от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядкапроведения всероссийской олимпиады 
школьников»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
2024/2025 учебном году по английскому языку, географии, искусству (МХК), истории, 
литературе, немецкому языку, обществознанию, основам безопасности и защиты Родины, 
праву, русскому языку, труду (технологии), физической культуре, французскому языку, 
экономике, экологии (далее — жюри) согласно приложению к настоящему приказу. 
2. Возложить ответственность на членов жюри по соответствующему 
общеобразовательному предмету в части соблюдения конфиденциальности и 
объективности проверки бланков ответов участников школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников. 
3. Контроль за исполнением приказа возложить на Петрову А.Ю., зам. директора по УВР. 
 
Директор МБОУ «Средняя 
общеобразовательная школа №79»______________________ С.Ю. Лебедева 
 
С приказом ознакомлены: 
                                                    
А.Ю. Петрова __________________ 
М.Ю. Матыцина __________________ 
Голяницкая Н.А. __________________ 
Зыкова М.А. __________________ 
Тырышкина В.С. __________________ 
Семенова Т.С. __________________ 
Лосева Е.Н. __________________ 
Светлакова Е.И. __________________ 
Антоновский Н.А. __________________ 
Полуянова М.А. __________________ 
Архипова К.А. __________________ 
Антоновская Е.Ю. __________________ 
Бондарчук Н.Г. __________________ 



Глушенкова Т.Г. __________________ 
Зенова О.Ю. __________________ 
Горькавая М.В. __________________ 
Максимчук Г.В., председатель__________________ 
Сурков Д.А. __________________ 
Петров Е.А. __________________ 
Шекуров Е.В. __________________ 
Скобцова Н.А__________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к Приказу №394 от18.09.24 
 

Состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников  
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №79» в 2024-2025 учебном году. 

 
Предмет Члены жюри 
Английский язык Голяницкая Н.А., председатель  
 Зыкова М.А. 
 Тырышкина В.С. 
 Семенова Т.С. 
 Лосева Е.Н. 
География Светлакова Е.И., председатель 
 Антоновский Н.А. 
Искусство (МХК) Петрова А.Ю., председатель 
 Матыцина М.Ю. 
 Полуянова М.А. 
История Матыцина М.Ю., председатель 
 Болгов В.С. 
 Дорохина Н.Л. 
Литература Петрова А.Ю., председатель 
 Архипова К.А. 
 Антоновская Е.Ю. 
 Бондарчук Н.Г. 
 Глушенкова Т.Г. 
 Зенова О.Ю. 
ОБЗР Горькавая М.В. 
Обществознание Матыцина М.Ю., председатель 
 Болгов В.С. 
 Дорохина Н.Л. 
Право  Матыцина М.Ю., председатель 
 Болгов В.С. 
 Дорохина Н.Л. 
Русский язык Петрова А.Ю., председатель 
 Архипова К.А. 
 Антоновская Е.Ю. 
 Бондарчук Н.Г. 
 Глушенкова Т.Г. 
 Зенова О.Ю. 
Труд (технология) Антоновский Н.А. 
Физическая культура Максимчук Г.В., председатель 
 Сурков Д.А. 
 Петров Е.А. 
 Шекуров Е.В. 
Экономика Матыцина М.Ю., председатель 
 Болгов В.С. 
 Дорохина Н.Л. 
Экология Скобцова Н.А. 

 


		2024-09-25T15:34:05+0700
	Лебедева Светлана Юрьевна




